
FCM 
Ciencias 
Médicas 1877 • 2017 

Universidad r. 
Nacional ~ Reforma 

'---_-'--_---' de Córdoba . .2.. •. _::1 1916-2016 

UNe Facultad (le 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp_0063126/2017 

CORDOBA, 28 Die 2017 
VISTO: 

Las presentes actuaciones en las cuales se eleva la 
nómina de personal docente interino del Hospital 
Universitario de Maternidad y Neonatología, para su 
prórroga; 

CONSIDERANDO: 
Las necesidades de servicio; 
Las atribuciones conferidas en el arto 59 de los 
Estatutos Universitarios; 

Por ello 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad 

referéndum del H. Consejo Directivo 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente 
del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología que se 
menciona en el Anexo que forma parte integrante de la presente 
resolución y consta de 1 (una) foja, en el cargo que viene 
desempeñando desde el 1-4-2018 al 31-8-2018 o antes si el mismo 
fuese provisto por concurso: 

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar. 

RP.sm. 

~ra. l.!éIf. B ATRil C. CfRU1, 
~1I11··.11.1:~ MII/l ~,.~I)I MI(;I· 

Nro: 

437 



ANEXOI 

(Solicitud de prórroga Personal Docente) 

N° Apellido y Nombre Cargo Área! 
Leaaio Servicio 

1 45.489 Paula FIDELIO Prof. Asistente DSE-114 Laboratorio 

2 44.329 Méd. León Luis TRELLES Prof. Asistente DSE-114 Anestesia 

3 40.718 Méd. Viviana del Valle Prof. Asistente DSE-114 Guardias 

RIVERO 
4 47.859 Méd. Gabriela FERRARI Prof. Ayudante "A" DSE- Guardias 

118 
5 34.302 Méd. Bartolomé DE LA Prof. Asistente DSE-114 Guardias 

COLINA 
6 48.567 Méd. Melina Cecilia VIDAL Prof. Asistente DSE-114 Guardias 

LAMBRINAKIS 
7 49.982 Med. Luis Antonio LOPEZ Prof. Asistente S-115 Guardias 

8 37.219 Med. Carolina Leonor BRUNI Prof. Asistente DSE-114 Guardias 

9 48.794 Méd. Rodolfo Pablo SÁNCHEZ Prof. Asistente DSE-114 Clínica Médica 

ALEMAN 
10 41.229 Dra. Carolina FUX OTTA Prof. Asistente DSE-114 Endocrinología 

11 50.195 Med. Rodolfo Andrés Prof. Asistente DSE-114 Endocrinología 

MENGUAL 
12 43.457 Med. Victoria DUWAVRAN Prof. Asistente DSE-114 PSR 

13 17.069 Dra. María Beatriz VACA Prof. Asistente S-115 Neonatología 

14 17.069 Dra. María Beatriz VACA Prof. Asistente S-115 Pediatría 

15 46.147 Méd. Gabriela del Huerto Prof. Asistente DSE-114 Neonatología 

ROSALES 
16 23.930 Méd. Alicia Z. Prof. Asistente S-115 Neonatología 

COMPAGNUCCI 
17 30.766 Méd. Alicia SIMBRÓN Prof. Asistente DSE-114 N eonatología 

18 26.166 Méd. Miguel TIBALDI Prof. Asistente S-115 Neonatología 

19 33.399 Méd. Martín P. MOYA Prof. Asistente DSE-114 Neonatología 

20 40.688 Méd. Carlos RESINO Prof. Asistente DSE-114 Neonatología 

4371 
\. 


